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BITmarkets je kryptoměnová burza, 
která byla spuštěna na začátku roku 
2022. Poskytuje bezpečné, dostupné 
a lokalizované služby pro retailové 
a institucionální obchodníky. 

PŘÍBĚH SPOLEČNOSTI 
BITMARKETS

P
říběh B

ITm
arkets

Společnost vedená Peterem Sumerem je  
v Evropě registrovaná a podporují ji bonitní  
investoři ze SAE a Evropy.

BITmarkets vstoupila na 16 trhů za méně  
než rok, rychle rostla a byla oceněna jako  
nejrychleji rostoucí burza na London Bitcoin Expo.

BITmarkets byla oceněna za vynikající  
zákaznickou podporu na veletrzích 
Dubai Expo a Cairo Expo. 

V Q4 2022 spustila BITmarkets nové intuitivní 
rozhraní a zlepšila možnosti obchodování. 

Krátce poté burza rozšířila seznam tokenů na 
více než 150 kryptoměn, což z ní činí jeden 
z nejrozmanitějších spotových trhů.

Naši zákazníci mohou využívat  
bezproblémové obchodování díky naší knize 
příkazů All-in-One s hlubší likviditou, nižšími 
spready a širokou nabídkou obchodních párů. 
Dále poskytujeme našim uživatelům Futures 
2.0, jedinečný produkt BITmarkets, který  
revolučním způsobem mění obchodování  
s bitcoinovými futures tím, že nabízí  
multi-asset obchodování.

Na základě vysoké poptávky spustila  
BITmarkets na konci roku 2022 mobilní  
aplikaci. Díky inovativnímu vývoji produktů  
a bezkonkurenční zákaznické podpoře  
chceme milionům kryptoinvestorů  
poskytnout dokonalou platformu pro 
obchodování v bezpečném prostředí. 

„Crypto made simple” je nejen naše tvrzení a závazek  směrem  
k zákazníkům. Vyjadřujeme tím svou odpovědnost, když se dělíme  
o své znalosti a iniciujeme vzdělávací snahy pro širokou veřejnost, 
aby porozuměla rychle rostoucímu fenoménu digitálních aktiv.
„ “

Peter Sumer
BITmarkets CEO
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Kryptoinvestoři a obchodníci po celém světě vyžadují jednoduchost, spolehlivost  
a efektivitu. Společnost BITmarkets vstoupila do Krypto prostoru v roce 2022 s vizí 
zpřístupnit krypto komukoli a kdekoli s důrazem na jednoduchost. Proto přijímáme 
strategii rychlé expanze, která umožní uvést na trh širokou škálu nových produktů  
a funkcí, abychom udrželi krok s vyvíjejícími se globálními trendy.

KOMPLEXNOST A FINANCOVÁNÍ 
KRYPTO A BLOCKCHAIN  
PROJEKTŮ

Kromě toho, že BITmarkets poskytuje svým uživatelům špičkový krypto produkt, se  
jako etická společnost zabývá také otázkami životního prostředí, sociálními otázkami  
a otázkami správy a řízení (ESG).

Naši cestu ke zjednodušení obchodování  
s kryptoměnami a investování jsme již  
zahájili zavedením uživatelsky přívětivého 
rozhraní, nejmodernější mobilní aplikace 
a poskytováním vzdělávacích materiálů, 
nepřetržitého zpravodajství a lokalizované 
nepřetržité zákaznické podpory našim  
obchodníkům. Klademe velký důraz na  
uživatelskou zkušenost, a proto jsme odhodláni 
poskytovat bezkonkurenční zákaznickou 
podporu. Díky našim týmům rozmístěným  

V souladu s tím BITmarkets poskytne držitelům 
tokenů možnost vybrat si a hlasovat o přidělení 
finančních prostředků na sociálně uvědomělé 
projekty. Naším cílem je povzbudit společnosti, 
aby jednala odpovědně. Považujeme za 
důležité zmínit, že BITmarkets nebude při 

v klíčových regionech po celém světě můžeme 
obchodníkům a investorům nabídnout  
včasnou a relevantní pomoc v jejich  
vlastním jazyce a časovém pásmu.  
 
BITmarkets Token (BTMT), náš burzovně 
nativní token, nabízí uživatelům jedinečnou  
příležitost využít výhod rozšířeného  
obchodování s kryptoměnami s přidanou  
podporou a poradenstvím od specializovaného 
týmu odborníků.

vkládání kapitálových prostředků do projektů 
ESG vystupovat jako investiční manažer nebo 
poradce. Účelem projektů ESG je propagace 
pro dobré účely (na základě hlasování komunity  
BITmarkets) a nikoliv dosažení zisku z investice. 
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BTMT je token ERC20 ze sítě Polygon. Aby byla jeho funkčnost v souladu s obchodním modelem  
a sociální agendou BITmarkets, je kombinován spolu s dalším chytrým kontraktem, který požaduje  
nízké poplatky za převody, které jsou rozdělovány mezi dvě specializované peněženky řízené 
společností BITmarkets - peněženku se zisky a peněženku s ESG fondy. Akumulované prostředky  
na peněžence ESG fondu budou rozděleny organizaci ze seznamu vybraných společností a nevládních  
organizací se sociálním dopadem. Komunita BTMT bude o této organizaci pravidelně hlasovat.

První peněženka poskytne příspěvek 100 000 000 (100 milionů) tokenů dvěma chytrým  
smlouvám takto: 

		  Private sale je přístupný pouze konkrétním účastníkům na bílé listině,  
		  kteří mohou směnit MATIC za BTMT s pevným směnným kurzem. 

		  Public sale pro všechny účastníky trhu s lineárně rostoucím  
		  tržním směnným kurzem.

Oba prodeje budou časově omezené, a proto budou v řetězci fungovat pouze po přesně stanovenou  
dobu. Účastníci budou mít tarify a limity v MATIC a jejich zakoupené tokeny zůstanou uzamčeny 
v krypto peněženkách. Tyto peněženky budou distribuovány po 6 měsících (cliff period) počínaje 
datem nákupu tokenu a po lineární vestingové období 10 měsíců.

Druhá peněženka BITmarkets poskytne příspěvek 30 000 000 (30 milionů) tokenů pro inteligentní 
smlouvu, která bude držet peněženky s právy týmu BITmarkets. Tyto vestingové peněženky budou 
mít cliff period po dobu 9 měsíců a lineární vestingový plán končící za 10 měsíců. Ze zbývajících 
tokenů této peněženky bude 25 000 000 (25 milionů) alokováno na marketing a propagaci, 5 000 
000 (5 milionů) bude alokováno na náhodné airdropy, které budou probíhat v průběhu roku 2023,  
a 40 000 000 (40 milionů) bude alokováno na odměny pro obchodníky.

V březnu 2023 představila společnost BITmarkets  
token s názvem BITmarkets Token (BTMT).

Zbývající třetí peněženka s 100 000 000 (100 miliony) tokeny projde měsíčním
pálením ve výši 0,1 % zbývající zásoby.

Počáteční nabídka 300 000 000 (300 milionů) tokenů BTMT bude vyražena  
a rovnoměrně rozdělena do tří hlavních peněženek BITmarkets.

TOKEN

Token
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BTMT ALOKACE

PRIVATE &
PUBLIC SALE

PLÁN
VESTINGU

A
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M
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Alokace týmům - 30, 000, 000 (10%)

Airdropy - 5, 000, 000 (1,67%)

Company liquidity suffering burns - 
100, 000, 000  (33,3%)

Private sale - 40, 000, 000  (13,3%)

Public sale - 60, 000, 000 (20%)

Marketing + Propagace - 25, 000, 000 (8,3%)

Odměna prodejnímu týmu - 40, 000, 000 (13,3%)

8,3%
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Celková zásoba vytěžených BTMT
tokenů je 300 milionů.

Kupující private sale

Členové týmu

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

0 3 6 9 12 16

U
vo

ln
ěn

á 
pr

oc
en

ta

Měsíce

Private sale (40%)

Public sale (60%)

60%

40%

Lite paper  |  v 1.1
Více  
o benefitech



Výhody nákupu a využívání BTMT zahrnují snížené obchodní poplatky, přístup  
k exkluzivním funkcím, jako je VIP personalizovaná podpora a projekty uvedené  
na panelu tokenových projektů, a možnost podílet se na alokaci ESG fondů.

Držitelé BTMT mohou profitovat z růstu hodnoty tokenu a mohou také využívat  
jedinečné funkce a exkluzivní výhody:

BTMT token je digitální aktivum vydané kryptoměnovou 
burzou BITmarkets, které uživatelům poskytuje řadu 
výhod a možností.

Slevy z poplatků za obchodování: držitelé
BTMT tokenů mají slevy na poplatcích za
obchodování, pokud token používají k placení 
svých obchodů. Více na Víceúrovňový program 
odměn pro držitele (více na další straně)

Hlasovací práva: Držitelé BTMT tokenů
mohou hlasovat o některých funkcích
platformy, jako je například uvedení nových 
mincí.

Předčasný přístup ke speciálním funkcím: 
Držitelé BTMT mají přístup k jedinečným 
krypto produktům a službám dříve,  
než jsou k dispozici veřejnosti.

Programy odměn: Držitelé BTMT se mohou 
účastnit různých programů odměn, které 
jim umožňují získávat tokeny nebo zvyšovat 
hodnotu tokenů účastí na určitých aktivitách 
na burze.

VYUŽITÍ A VÝHODY

V
yužití a výhody

BITmarkets výdělek: Uživatelé budou moci 
těžit ze svých tokenů, pokud jde o pasivní 
generování výnosů. 

Exkluzivní obsah: Držitelé BTMT tokenů  
mohou využívat přístup k exkluzivnímu  
obsahu, jako jsou airdropy, nabídky tokenů 
atd.

VIP účet: Držitelé BTMT mají nárok na 
vytvoření VIP účtů na míru, které spravují 
vztahoví manažeři.

Přístrojový panel projektu Token:  
Spravuje ho BITmarkets, kde budou  
moci držitelé BTMT hlasovat pro aktivní  
a připravované tokenové projekty a iniciativy.
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VÍCEÚROVŇOVÝ PROGRAM  
PRO DRŽITELE

V
íceúrovňový program

 pro držitele

SPOTOVÉ OBCHODOVÁNÍ

OBCHODOVÁNÍ S MARŽÍ

OBCHODOVÁNÍ S FUTURES

VIP Level

VIP Level

VIP Level

Běžný uživatel

Běžný uživatel

Běžný uživatel

VIP 1

VIP 1

VIP 1

VIP 2

VIP 2

VIP 2

VIP 3

VIP 3

VIP 3

VIP 4

VIP 4

VIP 4

VIP 5

VIP 5

VIP 5

VIP 6

VIP 6

VIP 6

Maker

Maker

Maker

0,16

0,10

0,10

0,12

0,08

0,07

0,08

0,06

0,04

0,05

0,05

0,02

0,03

0,03

0,01

0,02

0,02

0,00

0,01

0,01

-0,01

Taker

Taker

Taker

Maker (BTMT 
20% off)

Maker (BTMT 
20% off)

Maker (BTMT 
20% off)

Taker (BTMT 
20% off)

Taker (BTMT 
20% off)

Taker (BTMT 
20% off)

Držení BTMT 
v USD

Držení BTMT 
v USD

Držení BTMT 
v USD

0,18

0,10

0,10

0,128

0,080

0,080

0,144

0,080

0,080

≥2,500

≥2,500

≥2,500

0,14

0,09

0,08

0,096

0,064

0,056

0,112

0,072

0,064

≥10,000

≥10,000

≥10,000

0,11

0,07

0,06

0,064

0,048

0,032

0,088

0,056

0,048

≥50,000

≥50,000

≥50,000

0,08

0,06

0,05

0,040

0,040

0,016

0,064

0,048

0,040

≥100,000

≥100,000

≥100,000

0,06

0,05

0,04

0,024

0,024

0,008

0,048

0,040

0,032

≥250,000

≥250,000

≥250,000

0,04

0,04

0,03

0,016

0,016

0,000

0,032

0,032

0,024

≥500,000

≥500,000

≥500,000

0,02

0,03

0,02

0,008

0,008

-0,010

0,016

0,024

0,016

≥1,000,000

≥1,000,000

≥1,000,000

0

0

0

≥250,000

≥10,000,000

≥5,000,000

≥1,000,000

≥50,000,000

≥20,000,000

≥10,000,000

≥500,000,000

≥500,000,000

≥100,000,000

≥1,000,000,000

≥2,000,000,000

≥500,000,000

≥2,000,000,000

≥5,000,000,000

≥1,000,000,000

≥5,000,000,000

≥10,000,000,000

30-denní spotový objem 
obchodů (USD)

30-denní spotový objem 
obchodů (USD)

30-denní spotový objem 
obchodů (USD)
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Krypto burza plánuje na platformě spustit ovládací panel tokenového 
projektu spravovaného společností BITmarkets.

OVLÁDACÍ PANEL PROJEKTU

O
vládací panel projektu

K dispozici budou tři seznamy: seznam tokenů, 
u  kterých budou moci držitelé BTMT  
hlasovat pro své oblíbené projekty, seznam  
připravovaných tokenových projektů  
a seznam aktivních tokenových projektů.

Funkce Token Project dashboard umožní 
malým vývojářským týmům s minimální  
podporou získat kapitál od uživatelů platformy, 
kteří podporují vizi týmu a věří v potenciál  
navrhovaného produktu/služby. Týmy, které 
chtějí být uvedeny na dashboardu, budou muset 
podat žádost, kterou posoudí specializovaný  
tým BITmarkets. Interní tým bude hodnotit  

projekt na základě jeho společenského 
dopadu, významu pro odvětví,  
důvěryhodnosti týmu, právního statutu  
a dalších faktorů. Po schválení tým přidělí  
projektu určité procento BTMT tokenů.

Účastníci budou muset vyměnit BTMT za  
tokeny projektu podle stanoveného  
směnného kurzu. Po dokončení prodeje  
každého projektu budou prostředky 
odblokovány s lineárním časovým rozvrhem  
týkajícím se nároku na tyto prostředky.  
Účastníci obdrží zakoupené tokeny, zatímco 
tým obdrží BTMT.
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Q4 2023 – Q1 2024: Otevřené obchodování & aktivace  
benefitů pro držitele tokenu – obchodní poplatky.

Private sale začal 09/03/2023. Je dostupný pouze účastníkům uvedeným  
na whitelistu, kteří mohou směnit MATIC za BTMT s fixním směnným kurzem.

Q3 – Q4 2023: Public sale s lineárně vzrůstajícím směnným 
kurzem, kterého se může zúčastnit kdokoliv.

Q3 2024: ESG hlasování s možností zvolit ESG projekty,  
na které budou alokovány finanční prostředky.

Q4 2024: BITmarkets Zisk. Uzamknutí úroků BTMT. 

Q1 2025: Spuštění ovládacího panelu s hlasováním  
o současných i následujících projektech.
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Nákup BTMT je rychlý a snadný proces. Pokud jste nováčkem, 
přidejte se jako první krok ke komunitě BITmarkets na níže  
uvedeném odkazu. Pokud jste stávajícím obchodníkem na  
BITmarkets, kontaktujte svého správce účtu nebo prozkoumejte 
centrum BTMT na adrese:

JAK KOUPIT BTMT

Jak získat B
T

M
T

?

Disclaimer

www.bitmarkets.com/cz/btmt

Lite paper  |  v 1.1



DISCLAIMER

D
isclaim

er

Účelem tohoto litepaperu je poskytnout 
základní informace pro potenciální zájemce  
o tokeny v  souvislosti s navrhovaným  
prodejem tokenů BITmarkets.

informace zde uvedené mohou být z jakéhokoli  
důvodu změněny, nemusí být vyčerpávající 
a nezakládají žádný smluvní vztah.

Tento litepaper je vydáván pouze pro  
informativní účely a není určen jako investiční 
doporučení. Nelze jej považovat za nabídku, 
výzvu nebo pobídku k nákupu BTMT tokenů.

BTMT tokeny jsou užitné tokeny, které zlepšují  
uživatelskou zkušenost na BITmarkets.com 
a umožňují uživatelům využívat určité služby 
nebo funkce na BITmarkets.com. BTMT  
tokeny nejsou akcie, dluhopisy, podílové 
listy v systému kolektivního investování ani  
žádný jiný typ cenného papíru nebo finančního 
nástroje.

BTMT tokeny nepředstavují kapitál, hlasovací 
práva ani podobná práva či podíly ve společnosti  
BITmarkets nebo v jakékoli jiné společnosti, 
ani právo na jakoukoli platbu, odměnu nebo 
rozdělení zisku.

BTMT tokeny nemohou kupovat občané 
USA, kde nejsou ani dostupné. BTMT tokeny  
nemohou kupovat osoby ze zemí se  
sankcionovanou nebo omezující jurisdikcí.

Nákup BTMT tokenů je spojen s určitým 
rizikem a může vést ke ztrátě podstatné části 
nebo celé zálohované částky. Před nákupem 
tokenů BTMT pečlivě a důkladně zhodnoťte 
a zohledněte rizika uvedená v tomto litepaperu, 
jakož i další rizika, která nejsou v tomto  
dokumentu zahrnuta nebo předkládána.

BTMT tokeny nakupujte pouze v případě, že 
plně rozumíte ekonomice tokenů, její nabídce, 
emisi tokenů BTMT a ekonomice BTMT.  
Krypto aktivum může být předmětem  
vyvlastnění a/nebo krádeže. Počítačoví 
hackeři nebo jiné škodlivé skupiny či  
organizace se mohou pokusit zasáhnout do 
platformy BTMT různými způsoby - mohou 
to být různé útoky např. malwarem, nebo jiné  
distribuované útoky založené např. na  
konsensu, tak je tomu v 51% útoků, které  
mohou vést ke ztrátě BTMT tokenů nebo  
ke ztrátě možnosti přístupu k BTMT tokenům. 

Vzhledem k neměnné povaze blockchainových 
transakcí nemusí existovat žádná možnost 
nápravy, pokud by došlo k úspěšnému útoku 
škodlivých aktérů na řetězec, na kterém je 
platforma BTMT postavena.

Kryptoměny nejsou regulovány jako  
finanční nástroje a regulační orgány za ně  
neposkytují žádné náhrady ani kompenzace. 
Regulační status kryptoaktiv se stále mění a liší 
se v jednotlivých jurisdikcích, což pro vlastníky 
kryptoaktiv představuje určitou míru právní 
nejistoty. Je možné, že v budoucnu budou  
zavedeny určité zákony, předpisy, 
zásady nebo pravidla týkající se  
kryptoaktiv, technologie blockchain nebo  
decentralizovaných aplikací, které ovlivní 
nebo omezí nabývání, vlastnická práva  
a možnost držitelů tokenů kupovat, 
prodávat, konvertovat nebo používat  
kryptoaktivum, jako je BTMT Token.

Nejistota ohledně daňové legislativy v oblasti 
kryptoaktiv by mohla držitele tokenů vystavit 
nepředvídaným důsledkům, jako jsou zpětně  
uplatněné nebo v budoucnu uplatnitelné 
daňové povinnosti
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